



ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí – Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

ANEXO I

PREGÃO PRE/SENCIAL N° 007/2020

Processo Administrativo n° 008/2020

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Descrição	Unitário	Quantidade	PREÇO UNITARIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Água sanitária - 12X1lt	CX	160	R\$: 18,00	R\$: 2.880,00
2	Álcool gel de 500ml	UND	300	R\$: 5,50	R\$: 1.650,00
3	Balde plástico de 18l	UND	300	R\$: 3,80	R\$: 1.140,00
4	Balde plástico de M	UND	80	R\$: 5,50	R\$: 440,00
5	Cera líquida 12x1	CX	120	R\$: 34,80	R\$: 4.176,00
6	Copo descartável de 180ml	CX	120	R\$: 71,00	R\$: 8.520,00
7	Copo descartável de 50ml	CX	115	R\$: 32,50	R\$: 3.737,50
8	Creme dental	DZ	120	R\$: 28,50	R\$: 3.420,00
9	Desinfetante 12x1	CX	190	R\$: 24,00	R\$: 4.560,00
10	Desodorizador de ar	UND	185	R\$: 6,50	R\$: 1.202,50
11	Detergente líquido 24x500ml	CX	160	R\$: 27,50	R\$: 4.400,00
12	Escova de dente média	DZ	40	R\$: 22,50	R\$: 900,00
13	Escova dental	DZ	80	R\$: 22,50	R\$: 1.800,00
14	Escova p/ lavar caixa	UND	80	R\$: 2,35	R\$: 188,00
15	Escova para mão	UND	87	R\$: 2,47	R\$: 214,89
16	Esponja de aço	FD	70	R\$: 18,00	R\$: 1.260,00
17	Esponja dupla face	CX	35	R\$: 25,00	R\$: 875,00
18	Flanela	UND	120	R\$: 1,90	R\$: 228,00
19	Guardanapo de papel	UND	300	R\$: 0,80	R\$: 240,00
20	Lixeira com pedal M	UND	65	R\$: 13,00	R\$: 845,00
21	Pá para lixo	UND	114	R\$: 3,50	R\$: 399,00
22	Pano de chão	UND	190	R\$: 3,25	R\$: 617,50
23	Pabo de prato	UND	154	R\$: 3,00	R\$: 462,00



ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí – Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

24	Papel higiênico	FD	154	R\$: 30,00	R\$: 4.620,00
25	Papel toalha	FD	75	R\$: 53,00	R\$: 3.975,00
26	Polidor de alumínio	CX	45	R\$: 38,40	R\$: 1.728,00
27	Rodo de 40cm	UND	105	R\$: 6,90	R\$: 724,50
28	Sabão em barra fc	CX	64	R\$: 55,00	R\$: 3.520,00
29	Sabão em pó	CX	139	R\$: 91,80	R\$: 12.760,20
30	Sabonete de 90g	DZ	70	R\$: 10,80	R\$: 756,00
31	Saco para lixo de 100l	FD	38	R\$: 47,50	R\$: 180,50
32	Saco para lixo de 15l	FD	20	R\$: 47,50	R\$: 950,00
33	Saco para lixo de 30l	FD	20	R\$: 47,50	R\$: 950,00
34	Saco para lixo de 50l	FD	38	R\$: 47,50	R\$: 180,50
35	Vassoura de nylon	UND	109	R\$: 5,50	R\$: 599,50
36	Vassoura de palha	UND	149	R\$: 2,00	R\$: 298,00
37	Vassoura de pelo	UND	150	R\$: 6,02	R\$: 903,00
38	Vassoura de piaçava	UND	80	R\$: 5,63	R\$: 450,40

VALOR TOTAL	R\$ 76.750,99
--------------------	----------------------